
 

 
 

           
 
 

 
 

I L  R  E T T O R E  
 

VISTO  il Decreto Rettorale n.3597 del 06.11.2020 con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’attribuzione di 
n.1 Premio di Laurea in memoria dell’Ing. Lucio Goglia di € 2.500,00, con scadenza 18.12.2020, finanziato dalla 
società ’Advanced Systems srl, trasformatasi in S.p.A.; 

 
VISTA  l’email del 16.11.2020, protocollata in data 24.11.20 con n. 98371, con la quale l’ing. Armando Goglia, legale 

rappresentante della società Advanced Systems S.p.A. chiede di prorogare la scadenza per la presentazione 
delle domande di partecipazione al suindicato bando alla data del 28.02.2021; 

 
PRESO ATTO dell’art.7, comma 1, del bando di concorso in oggetto che testualmente recita “Le domande di partecipazione alla 

selezione, debitamente firmate, dovranno pervenire all’Università degli Studi di Napoli Federico II, Dipartimento di 
Ingegneria Elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione, a pena di esclusione, all’indirizzo PEC: dip.ing-ele-
tecinf@pec.unina.it entro e non oltre le ore 23.59 del 18.12.2020. La PEC dovrà avere come oggetto: “Bando di 
concorso per il Premio di Laurea “Ing. Lucio Goglia" finanziato dall'Advanced Systems SpA"; 

 
CONSIDERATO che la proroga del termine di presentazione delle domande di partecipazione al 28.02.2021 consente una 

maggiore diffusione e promozione dell’iniziativa; 
 
 

D E C R E T A 
 

di prorogare la data di scadenza della presentazione delle domande di partecipazione al bando di selezione per 
l’attribuzione di n.1 Premio di Laurea in memoria dell’Ing. Lucio Goglia, emanato con D.R. n.3597 del 06.11.2020, alla data del 
28.02.2021. 
 
 
 

IL RETTORE 
MATTEO LORITO 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

Ripartizione Affari Generali 
Il Dirigente dott. Giuseppe Festinese 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Affari Generali 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Luciana Mazzarella 
DR  GOGLIA 2020proroga scadenza/rdc 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2020/3969 del 04/12/2020

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


